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Produktblad E4an Drako 

 
Nitrilgummidoppad nylonvante. 

 
Generell information 

 

Mycket mjuk stickad handske i acryl/polyester doppad i en nitrilblandning i handflatan med 

tunt flossat värmande  foder. 

Slitstark, extremt smidig och töjbar med perfekt passform. Lagom tjock tycker de flesta. 

E4AN Drako är förpackad: 12/144 par  

Storlek: 7-11 

Egenskaper: Tunn, mjuk, slitstark, bra grepp, tunt foder 

Färg på randen vid handleden i de olika storlekarna: 

Strl. 7 - Röd, Strl. 8 - Orange, Strl. 9 - Vit, Strl. 10 - Gul, Strl. 11 - Svart 

EN420:2003 + A1:2009 vad gäller komfort, passform och fingerrörlighet. 

 
Denna produkt är avsedd att minimera risken/skydda mot allmänna mekaniska risker. Kom alltid ihåg att ingen 

skyddsutrustning kan ge ett fullständigt skydd och försiktighet måste alltid iakttas när den riskrelaterade 

uppgiften ska utföras.  

Prestanda och begränsningar för användning: Dessa produkter har testats i enlighet med de standarder som 

anges ovan. Observera att de prestandanivåer som uppnåtts endast gäller handflatan. Dessa handskar skyddar 

inte mot kemikalier, hantering av varma eller kalla föremål eller mycket vassa föremål som träffar händerna med 

stor kraft eller hög hastighet. Om nivån på slitstyrkan ≥ 1 ska de inte användas i närheten av rörliga maskindelar 

– risk för att fastna.  Produkten kan innehålla acceleratorer – kontakta läkare om en allergisk reaktion skulle 

uppstå. 

 

Skötsel och underhåll  
Förvaring och transport: När produkten inte används ska den förvaras i ett utrymme med god ventilation och 

utan extrema temperaturer. Om produkten är våt ska den torka helt innan den förvaras. Kontroll före och efter 

användning: Inspektera både nya och använda handskar före användning: på grund av de materialtyper som 

används i denna produkt kan hållbarhetstiden för handskarna inte bestämmas eftersom den påverkas av många 

olika faktorer. Kassera skadade eller slitna handskar och byt till nya. Rengöring: Alla prestandanivåer som 

anges är för produkter i nyskick och kan inte garanteras om produkten har tvättats. Därför är det rekommenderat 

att dessa produkter inte ska tvättas med vatten eller kemtvättas. 

 
Märkning 

Dessa produkter är klassificerade som personlig skyddsutrustning (enligt EU-förordning 2016/425) och har visat 

sig uppfylla kraven i förordningen genom den harmoniserade europeiska standarden EN388:2016 och 

EN420:2003 + A1:2009. 

 

EG tester utförda av CE certificate issued by NB 2777 

SATRA Technology Europe LTD. 
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